correspondrà al responsable del contracte, i pel preu que es detalla en la clàusula segona 
d’aquest document. 

SEGONA.- PREU DEL CONTRACTE 
2.1.- L’import total a abonar a la Contractista per la realització dels treballs de referència 
s’estableix en la quantitat de VINT-I-SET MIL SIS-CENTS VUIT EUROS (27.608,00 €) IVA exclòs.  

2.2.- En l’import total esmentat, s’hi entendran incloses totes les quanties necessàries per a la 
realització dels treballs corresponents. La següent relació, de caràcter merament enunciatiu, 
però no limitatiu, inclou:  

- Els sous, plus i dietes de tot l’equip

[...]

en els certificats de recepció i de correcta execució. 

SETENA.- GARANTIA DEFINITIVA I TERMINI DE LA MATEIXA 
7.1.- Per respondre del compliment d’aquest Contracte, el Contractista ha procedit a constituir 
a favor de MERCABARNA una garantia definitiva, mitjançant retenció de preu, per un import de 
MIL TRES-CENTS VUITANTA EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS (1.380,40 €). 

7.2.- Durant el termini de garantia, que es fixa en TRES (3) MESOS, la Contractista serà 
responsable d’executar tota classe de correccions que MERCABARNA consideri necessàries per 
a que aquesta prestació es compleixi totalment a la fi del període de garantia.